
Monitor Polski Nr 16 - 282- Poz. 214,215 i 216 

1) w § 1 w pkt 1: 

a) skreśla się lit. c), 

b) skreśla się lit. h), 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) w Tabeli zaszeregowań stanowisk pracy w ko­
lumnie 2 "Stanowiska specjalistyczne w:" skre­
śla się lit. B, 

b) w przypisie 1) skreśla się wyrazy "Centralnego 
Inspektoratu Inspekcji Nasiennej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia, z wyjątkiem przepisów: 

1) § 1 pkt 1 lit. a), który wchodzi w życie z mocą od dnia 

21 stycznia 1996 r., 

2) § 1 pkt 1 lit. b), który wchodzi w życie z mocą od dnia 

9 lutego 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

215 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 28 lutego 1996 r. 

w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności. 

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przy zbieraniu danych w badaniach staty­
stycznych statystyki publicznej prowadzonych przez 
służby statystyki publicznej stosuje się klasyfikację za­
wodów i specjalności wprowadzoną rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 20 kwietnia 
1995 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności 

dla potrzeb rynku pracy oraz zakresu jej stosowania 
(Dz. U. Nr 48, poz. 253). 

2. Klasyfikacja zawodów, wprowadzona zarządze­
niem nr 26 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 26 maja 1995 r. (Dz. Urz. GUS Nr 12, poz. 63), 
ma zastosowanie do porównań międzynarodowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

216 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 28 lutego 1996 r. 

w sprawie obowiązków sprawozdawczych szkół wyższych w zakresie statystyki finansów za rok 1995. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązek przekazywania danych 
statystycznych na formularzu F-01/s - sprawozdanie 
o przychodach, kosztach i wyniku finansowym szkół 
wyższych, według wzoru stanowiącego załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Obowiązek sprawozdawczy wprowadzony zarzą­
dzeniem mają szkoły wyższe, które prowadzą działalność 
na podstawie ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkol­
nictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, z 1991 r. Nr 104, 
poz. 450, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, 
poz. 591 oraz z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24, poz. 110). 

t 

§ 3. Wprowadzone zarządzeniem sprawozdanie sta­
tystyczne F-01/s przekazuje się do Departamentu Środo­
wiska i Usług Społecznych Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie w terminie do dnia 31 mar­
ca 1996 r. z danymi statystycznymi za rok 1995. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 22 Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 18 maja 1995 r. w spra­
wie obowiązków sprawozdawczych szkół wyższych 
w zakresie statystyki finansów (Dz. Urz. GUS Nr 10, 
poz. 58). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T.Toczyński 


